
 

 

Zarządzenie Nr 77/2024 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 04 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu użytkowania 

 pojazdów służbowych w Urzędzie Miasta Kętrzyn  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688), § 3 ust. 3 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego Zarządzeniem nr 189/2019 

Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23 lipca 2019r. w brzmieniu z późniejszymi zmianami, 

zarządzam, co następuje : 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania Regulamin użytkowania pojazdów służbowych do celów 

służbowych w Urzędzie Miasta Kętrzyn stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

Uchyla się :  

1. Zarządzenie Nr 42/2008 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 1 lutego 2008r. w sprawie 

ustalenia zasad korzystania ze służbowych samochodów w Urzędzie Miasta Kętrzyn. 

2. Zarządzenie Nr 124/11 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 11 maja 2011r. w sprawie normy 

zużycia paliwa dla służbowych samochodów osobowych: Ford Mondeo, Volkswagen 

TRANSPORTER, Fiat Brawa oraz odpowiedzialności materialnej za powierzone mienie. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

 

§ 4 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu do zapoznania się z niniejszym 

Regulaminem. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

   /-/ Ryszard Niedziółka 

 

sporządziła:  
M. Mieżaniec 


